Faculdade de Letras       .

Juiz de Fora - MG - CEP. 36015-400 - Fones: (32)3229-3150 - 3229-3151

PORTARIA Nº 19/2018

O CONSELHO DE UNIDADE DA

FACULDADE DE LETRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE

FORA, NO EXERCÍCIO DE SUA

COMPETÊNCIA,

                                     RESOLVE

                                   Designar as professoras Drª Izabel de Fátima Oliveira

Brandão, Drª Flora de Paoli Faria, DrªTânia Ramos e Profª Drª Teresinha Vânia

Zimbrão da Silva, Titulares, Prof. Dr. Faustino Teixeira e Profª Drª Doris Nátia

Cavallari, Suplentes, para comporem a Comissão Especial de Avaliação para

acesso à classe E, com a denominação de Professor Titular da Carreira do

Magistério Superior da Profª. Drª Márcia de Almeida, no dia 30 de outubro de

2018, em Web Conferência e presencial, realizada através do CGCO/UFJF.  Esta

portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                                                    Juiz de Fora, 9 de outubro  de 2018.

                                              Professor Doutor Rogério de Souza Sérgio Ferreira

                      Diretor da Faculdade de Letras da Universidade

                      Federal de Juiz de Fora